
 

ZARZĄDZENIE NR  46/2024 

z dnia 6 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Załącznika nr 1 do Regulaminu Tworzenia i Gospodarowania 

Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Uniwersytecie Muzycznym 

Fryderyka Chopina 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz art. 8 

ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 288 z póź. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się Załącznik nr 1 do Regulaminu Tworzenia i Gospodarowania Środkami  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w UMFC wprowadzonego Zarządzeniem 

Rektora UMFC nr 19/2013 z dnia 25 października 2013 roku, nadając mu nową treść 

zgodną z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                

 

(-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
                  Rektor 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


